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V

ÖN SÖZ

Ortak geleceğimiz ve kaygımız çevre…  
Günümüzde sıklıkla üzerinde durulan konulardan biri çevre sorunları ve bi-

reylerin bu sorunlar karşısında sergilediği davranış, tutum ve aldığı tedbirlerdir. 
Nüfus artışı ve sanayinin gelişmesine paralel olarak çevre sorunları da büyük 
ölçüde artmıştır. Yaşanılan çevre sorunlarının azaltılması noktasında çevre 
eğitimi büyük bir önem taşımaktadır. Çevre eğitimi, erken çocukluk döneminde 
başlamakta ve hayat boyu sürmektedir. Çevre eğitiminin özellikle küçük yaşlarda 
başlaması çocukların çevreye yönelik davranışlarını, tutumlarını, algılarını ve 
farkındalıklarını şekillendirmektedir. Bu dönemde çocuklar çevrelerini sürekli 
gözlemlerken adeta bir bilim insanı gibi meraklı ve sorgulayıcıdırlar. Bu bağlamda 
son yıllarda özellikle çevre eğitimine verilen önem ve etkili çevre eğitimi 
uygulamalarına duyulan ihtiyaç; ilgili alanda yapılan çalışmaların ve yayınların 
artmasını sağlamıştır. Bahsedilen gelişmenin bir mahsulü olan bu kitap da çevre 
eğitimi konusunda güncel yaklaşım ve bilgiler dikkate alınarak hazırlanmıştır. 
Kitabımızda hem çevre ile ilgili teorik konular yer almakta hem de çevre eğitimi 
ile ilgili pratiğe yönelik etkinlik örnekleri bulunmaktadır. Kitabımız 11 bölümden 
oluşmaktadır. Kitap bölümleri oluşturulurken öğrenme çıktıları, hedef sorular, 
anahtar kelimeler, etkinlikler, bilgi notları, uygulamalar, bölüm özetleri ve oku-
ma önerilerine de yer verilmiştir. Ayrıca her bölümün sonunda yer alan “Kendini 
Dene” kısımlarında okuyucuların ilgili bölümle alakalı öğrenme düzeylerini be-
lirlemelerini sağlamak amacıyla bazı sorulara ve cevap anahtarlarına yer veril-
miştir. 

Bu kitabın ortaya çıkmasına katkı sağlayan tüm arkadaşlarımıza içten teşek-
kürlerimizi sunuyoruz. Ümidimiz bu kitabın sadece öğretmen ve öğretmen aday-
ları için değil bütün anne-baba, eğitimci ve yöneticiler için bir rehber niteliği 
taşıması, alanına ve alandaki çalışmalara küçük de olsa bir katkı sağlayıp faydalı 
olması yönündedir.

Editörler
Doç. Dr. Taner Çifçi

Dr. Öğr. Üyesi Aycan Buldur
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KİTABIN KULLANIMINA DAİR İPUÇLARI 

Öğrenme 
Çıktıları

Anahtar 
Kelimeler

Hedef 
Sorular

Notlar

Bölüm 
Özeti

Kendini 
Dere ve Yanıt 

Anahtarı 

Ek Okuma 
Önerileri

Bölüm içinde hangi bilgi, beceri ve yeterlikleri kazanacağınızı ifade eder.

Bölümü en kısa ve en açık şekilde yansıtan kelime ya da kelime grubu 
ifadeleri yer alır.

Bölümün ulaşmaya çalıştığı amaçları gösterir.

“Notlar” ile bölüm içinde geçen önemli bilgiler; kavramlar, tanımlar, 
örnekler vb. verilir.

Bölümün kısa özetini gösterir.

Bölüm içeriğine ilişkin sorular ve yanıtları paylaşır.

Okuyucuya bölümle ilgili farklı kaynaklar tavsiye edilir.
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